檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號

承辦人：陳穎慶

電話：03-3322101#7451

傳真：03-3361097

電子信箱：10004675@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國104年11月5日

發文字號：府教體字第1040291088號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0291088A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送教育部105年「補助中小學能源科技教育推動學校計

畫徵件須知」1份，請查照。

說明：

一、依據教育部104年11月4日臺教資(二)字第1040137816號函

辦理。

二、本徵件計畫旨為推動能源科技教育融入中小學基礎課程普

及施行，拓展大眾科普能源科技知識教育，達成能源科技

知能深植國民素養及落實生活實踐目標。

三、請有意願申請之各校依附件備妥105年計畫申請書及電子

檔光碟各1份，於104年11月20日前報局彙整(以送達時間為

準，逾期不候)。

四、為配合本計畫之推動，教育部將召開本案申請說明會如下

，請有意願申請之各校踴躍派員與會，並依權責核予出席

人員公（差）假登記：

(一)報名網址：https://goo.gl/7II5L4。

(二)北區場次：104年11月12日（四）下午2時至4時，假國

立中央大學(桃園縣中壢市中大路300號)工程五館E6-A10

1

1040008476

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■104/11/06 11:02

■■■■■■■有附件

65

第2頁，共2頁

裝

訂

線

2教室。

正本：本市各市立學校

副本： 2015-11-06
08:45:24